Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

01.02.2017                                                                                                        №3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О порядке размещения и представления информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 6, частью 3 статьи 30  Устава муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок размещения и представления информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» по адресу: ulusp.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Смирнову О.Г
Глава поселения                                  В.А Шагалов
Приложение

к постановлению

администрации муниципального образования

«Улу-Юльское сельское поселение»

от 01.02.2017  № 3

Порядок размещения и представления информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Настоящий Порядок определяет процедуру размещения сведений о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» (далее – официальный сайт), а также процедуру представления данных сведений.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается на официальном сайте не позднее 20 рабочих дней с даты окончания отчетного периода в доступном режиме для всех пользователей по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку.

3. Размещение на официальном сайте информации, указанной в пункте 1 настоящего Порядка, обеспечивается управляющим делами администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение».
4. В целях своевременного размещения информации, указанной в пункте 1 настоящего Порядка, должностные лица бухгалтерии муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия обеспечивают ее представление управляющему делами администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» не позднее 10 рабочих дней с даты окончания отчетного периода по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.

Приложение 1

к Порядку размещения и представления информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Форма представления информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

Управляющему делами администрации
муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»
__________________________________________________

(Фамилия, инициалы)

от ________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, замещаемая должность)

за 20___ год

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата за календарный год (рублей)

Лицо, представившее информацию _________ __________         _______ 20__ г.

           (Подпись)        (Расшифровка подписи)

Лицо, принявшее информацию_________ _____________         ________ 20__ г.

      (Подпись)        (Расшифровка подписи)

Приложение 2

к Порядку размещения и представления информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров ________________________________

за 20___ год
	№
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Среднемесячная заработная плата за календарный год (рублей)